
Anunt de atribuire numarul 165713/09.01.2016 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 162632 / 09.09.2015 

Denumire contract: Furnizare lubrifianti si vaselina 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI 

Adresa postala:  Str. Celulozei nr. 15A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900155 , Romania , Punct(e) de contact:  Biroul achizitii publice , Tel.  +40 

241630696 , In atentia:  Eftimie George , Email:  g.eftimie@rajdpct.ro , Fax:  +40 

241630696 , Adresa internet (URL):  www.rajdpct.ro , Adresa profilului 

cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA 

(ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

REGIE AUTONOMA 

Activitate (activitati) 

- Constructii si amenajari teritoriale 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 



Furnizare lubrifianti si vaselina 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Sediul RAJDP CONSTANTA,  

str. Celulozei , nr. 15 A, Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Furnizare lubrifianti si vaselina necesari pentru functionarea si efectuarea reparatiilor 

utilajelor si autovehiculelor din dotarea RAJDP Constanta, conform cantitatilor 

mentionate in Anexa nr. 1 din Caietul de sarcini. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

24951000-5 - Grasimi si lubrifianti (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii 

publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

Oferta cea mai scazuta / cea mai ridicata: 502,138 RON si 649,066 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 



Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2015/S177-320598 din 12.09.2015 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 13672    Denumirea: Furnizare lubrifianti si vaselina 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    23.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 

ATRIBUIT CONTRACTUL 

MARCOLINI 98 SRL 

Adresa postala:  STR. DUILIU ZAMFIRESCU NR. 66 CONSTANTA , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900390 , Romania , Tel.  +40 721108510 , Email:  

MARCOLINI_98@YAHOO.COM 

LUKOIL LUBRICANTS EAST EUROPE SRL 

Adresa postala:  Str. Tipografilor, nr.11-15, cladirea A2, parter , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  013714 , Romania , Tel.  +40 212272357 , Email:  

lpanait@romania.lukoil.com, clungu@petrotel.lukoil.com , Fax:  +40 212323295 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 723138.00     Moneda: RON    Fara TVA 

OFERTA CEA MAI SCAZUTA / CEA MAI RIDICATA 

Valoarea: 502138.00 / 649066.00     Moneda: RON    Fara TVA 



Numarul de luni: 24 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM 

FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

Oferta vor fi intocmita pentru toata cantitatea solicitata prin Caietul de sarcini. In 

cazul în care vor exista doua sau mai multe oferte clasate pe primul loc care contin, 

în cadrul propunerii financiare acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita 

ofertantilor care au oferit cel mai mic pret o noua propunere financiara sub forma de 

clarificari de documente în SEAP care contin noi preturi, caz în care contractul va fi 

atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara are pretul cel mai scazut. 

 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti 

, Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , 

Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de 

atac 

RAJDP Constanta - Biroul juridic/ biroul achizitii publice 

Adresa postala:  Str. Celulozei nr. 15 A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900155 , Romania , Tel.  +40 241630696 , Email:  g.eftimie@rajdpct.ro, 

r.lapuste@rajdpct.ro , Fax:  +40 241630696 , Adresa internet (URL):  www.rajdpct.ro 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

08.01.2016 09:53 


